
Fleta e të dhënave
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Foli celes, 5 dhe 5.5 mm

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: çeliku special mjet, thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

trupi kryesore është plastike-i mbuluar●

624953 5 5,5 100 4 29

628369 5.5 6 24

1636/2P-US


